Preastimatului Magistrat şi represen-
tanţe a oraşului De0ş pentru donarea în
1899 alor 30 stângîni de lemne în favorul
zidirei bisericei.

3. P. t. Domnilor: Göczi Károly co
merciant în Deâş, pentru donarea de 10 cor.
Baló Janos şi Vass István tot din De0ş pentru
donarea de năsip la clădirea bisericei.

Deiş 19 Nov. (2 Dec.) 1900.
Comitetul parochial ort.-orient. român:

leodor Hermann, Alecsandru Roman,
protopop, preşedinte. notariu.

Dare de séma şi mulţămită
publică.

Subscrişii avem onóre a aduce mulţă
mită publică acelor nobili 6speţi, cari la pe
trecerea împreunată cu concert şi teatru, ţi
nută în 25 Novembre a.